

# GUJARAT COMMERCE COLLEGE, AHMEDABAD

## Ideathon and Pitchfest – 2024

Date – 30/04/2024

All existing students of Gujarat Commerce College, Ahmedabad and alumni are informed that our college has organized an **Ideathon and Pitchfest - 2024** under 'SSIP'. The IDEAthon is being conducted with the aim of giving an opportunity / platform to all students/ prospectus startups to crystallize the ideas and provide viable solutions for ease of life for people. **The ideas may relate to any sector / field/ branch/ product / service.**

### **Rules for the Ideathon- 2024 - Gujarat Commerce College**

1. Maximum Age of the candidate should not be above 35 year on 31.12.2024.
2. Team size can be of 1- 3 members.
3. The selected ideas will be invited for in personal presentation before the college panel consisting of 12 experts in the field. Date for the same will be informed to selected candidates through mail.
4. Maximum call for the grant can be asked per team is limited to Rs. 2.5 lacs.
5. Amount of the grant will be disbursed to the selected proposed start up as and when received and as per rules and regulations laid by SSIP – Gujarat State office.
6. The formation provided by me in this form is true, And Idea presented is my own idea; for which, I have not availed grant under any other government scheme.
7. The applicants will have to abide by final decision of the selection committee of SSIP - Gujarat Commerce College.

Registration link <https://forms.gle/BDouaopMiEyx2gFX6>

Date: 15<sup>th</sup> December, 2024, Sunday till 11.59p.m.



SSIP – Co-ordinator  
Gujarat Commerce College

Principal  
Gujarat Commerce College

# GUJARAT COMMERCE COLLEGE, AHMEDABAD

## Ideathon and Pitchfest – 2024

Date -

ગુજરાત કોમર્સ કોલેજ, અમદાવાદના તમામ વર્તમાન વિદ્યાર્થીઓ અને ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓને જાણ કરવામાં આવે છે કે કોલેજે 'SSIP' હેઠળ Ideathon and Pitchfest - 2024નું આયોજન કર્યું છે. IDEathonનું આયોજન તમામ વિદ્યાર્થીઓ/ અપેક્ષિત સ્ટાર્ટઅપ્સને અને વિચારોને સહકાર આપવા માટે અને લોકો માટે જીવનની સરળતા માટે સક્ષમ ઉકેલો પ્રદાન કરવા માટે; તક/પ્લેટફોર્મ આપવાના ઉદ્દેશ્ય સાથે કરવામાં આવી રહ્યું છે. વિચારો કોઈપણ ક્ષેત્ર / ક્ષેત્ર / શાખા / ઉત્પાદન / સેવા સાથે સંબંધિત હોઈ શકે છે.

### આઈડિયાથોન- 2024 માટેના નિયમો - ગુજરાત કોમર્સ કોલેજ

1. 31.12.2024 ના રોજ ઉમેદવારની મહત્તમ ઉંમર 35 વર્ષથી વધુ ન હોવી જોઈએ.
2. ટીમનું કદ 1-3 સભ્યોનું હોઈ શકે છે.
3. 2. પસંદગીના વિચારોને આ ક્ષેત્રમાં 12 નિષ્ણાતોની બનેલી કોલેજની પેનલ સમક્ષ વ્યક્તિગત રજૂઆત માટે આમંત્રિત કરવામાં આવશે. તે માટેની તારીખ પસંદ કરેલ ઉમેદવારોને E-mail દ્વારા જણાવવામાં આવશે.
4. ટીમ ટીઠ ગ્રાન્ટ માટે મહત્તમ હદ રૂ.2.5 લાખ સુધી માર્યાદિત રહેશે.
5. અનુદાનની રકમ પસંદ કરેલ સૂચિત સ્ટાર્ટ અપને જ્યારે પ્રાપ્ત થાય ત્યારે અને SSIP – ગુજરાત રાજ્ય કાર્યાલય દ્વારા નિર્ધારિત નિયમો અને વિનિયમો અનુસાર વિતરિત કરવામાં આવશે.
6. પસંદગી થયેલ ધંધાનો વિચાર આપનો સ્વતંત્ર છે; જેના માટે આપે અન્ય કોઈ સરકારી યોજના હેઠળ ગ્રાન્ટ લીધી નથી તેની ખાતરી આપવાની રહેશે.
7. અરજદારોએ SSIP - ગુજરાત કોમર્સ કોલેજની પસંદગી સમિતિના અંતિમ નિર્ણયનું પાલન કરવાનું રહેશે.

Registration link <https://forms.gle/BDouaopMiEyx2gFX6>

Date: 15<sup>TH</sup> December, 2024, Sunday till 11.59 p.m.



SSIP – Co-ordinator  
Gujarat Commerce College

Principal  
Gujarat Commerce College